24 Quæ diximus de Patrono prin-  
cipali loci, eadem conuenient Funda-  
tori & Patrono Ordinis in toto Or-  
dine post solemnem Canonizationem  
ciusdem.

25 Negamus autem illud, quod  
non-nemo scripsit, nimirum, quod in-  
fra Octauam Patroni, seu Tiruli, seu  
Dedicationis propriæ Ecclesiæ, debeat  
fieri commemoratio de Octaua, quo-  
cumque adueniente Festo: quia gra-  
tis dicitur, & est privilegium Octauarum  
Natiuitatis, Epiphaniæ, &  
Corporis Christi tantum.

## SECTIO QVARTA.

### De proprio ritu singularum Horarum Canonicarum.

**P**O S T Regulas generales totius Officij, veniendum  
est ad Regulas singularum Officij partium, hoc est  
Horarum, quo ritu quæque sit recitanda.

#### SECTIONIS QVARTÆ CAPITA SEX.

- 1. De Maturino.
- 2. De Laudibus.
- 3. De Prima.

- 4. De Horis, Tertia, Sexta, & Nona.
- 5. De Vesperis.
- 6. De Completorio.

#### De Maturino.

##### C A P . I.

**M**atutinum est vox anti-  
qua, in Conc. Cabillon. II.  
Deducitur à Matuta, id  
est aurora. Sunt autem apud Aucto-  
res hæc synonyma pro eodem, No-  
cturni, Vigilia nocturnæ & Matuti-

num, de quo hinc loquimur, ut est à  
Laudibus distinctum; nam alioquin  
suprà diximus Sect. 1. cap. 3. pag. 2.  
constituere unam horam cum Laudib-  
us. S. Isidorus 6. Etymol. cap. vii.  
deducit Matutinum à stella matutina  
lucifero, quæ oritur inchoante manè  
inter noctem & diem; ut hinc edicas,  
si media nocte cum antiquioribus il-

G

lud